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Autoklinikka korjaa nyt autovaurioita Lappeenrannassa 
 
Autoklinikka avaa tänään uuden vahinkokorjaamon Lappeenrantaan. Vanhan Viipurintien kupeessa 
sijaitseva uusi toimipiste tuo yhtiön laajan korjausosaamisen, mukaan lukien lasipalvelut ja nopeat 
PDR-lommonoikaisut, hyvien yhteyksien äärelle lappeenrantalaisten sekä imatralaisten saataville. 
 
Autovahinkoalan johtavana toimijana tunnettu Autoklinikka laajentaa palveluverkostoaan. Yhtiön uusin 
toimipiste avautuu tänään 10. toukokuuta Lappeenrantaan. Kyseessä on täyden palvelun Autoklinikka, jossa 
hoituvat vahinkotarkastukset, pelti- ja kolarikorjaukset, pienten kolhujen PDR-korjaukset, tuulilasinkorjaukset 
ja -vaihdot sekä auton maalaus. 
 
– Lappeenrannan korjaamo starttaa modernisoiduissa ja täysin peruskorjatuissa tiloissa, joissa on 
viimeisimmät työkalut, viihtyisät asiakastilat ja maalaamo. Rakennus on paikallisille tuttu autopalvelujen 
keskus, joten korjaamollemme löytää luontevasti, Markku Teikari Autoklinikalta kertoo. 
 
Autoklinikan alati vahvistuvassa maanlaajuisessa palveluverkostossa uusi Lappeenrannan korjaamo on 
tärkeä lisä. Aiemmin lähimmät Autoklinikan omat korjaamot ovat löytyneet Savonlinnasta ja Lahdesta. 
 
– Lappeenrannan korjaamomme sijaitsee vain kahden kilometrin päässä ydinkeskustasta ja näkyy hyvin 
Kuutostielle, eli kulkuyhteydet ovat loistavat ja sen myötä uusi korjaamo vastaa tehokkaasti laadukkaan 
korjauspalvelun kasvavaan kysyntään. Lisäksi toimipiste palvelee sujuvasti lähellä sijaitsevan Imatran 
asukkaita. Palveluverkostomme kasvattaminen strategisesti sijoitelluilla toimipisteillä palvelee niin autoilijoita 
kuin vakuutusyhtiö- ja yritysasiakkaitamme, Teikari jatkaa. 
 
Autoklinikka Lappeenranta aloittaa toimintansa tänään 10.5. osoitteessa Ajurinkatu 4. Korjaamo on avoinna 
arkisin klo 7:30–17. 
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Autoklinikka-yhtiöt on autojen pelti-, kolari- ja tuulilasivaurioiden korjaamiseen erikoistunut, kaikkien 
vakuutusyhtiöiden hyväksymä monimerkkikorjaamoketju. Vuonna 1992 perustettu Autoklinikka palvelee 
asiakkaitaan jo yli 50 pisteessä. Yhtiön liikevaihto oli viime vuonna noin 50 MEUR ja se työllistää yli 350 
alansa ammattilaista. Vuosittain Autoklinikoilla korjataan lähes 40 000 kolhittua tai kolaroitua autoa. 
Autoklinikka on myös Tesla-sähköautojen auktorisoitu vauriokorjaamoketju Suomessa. Autoklinikan 
kasvustrategian tavoitteena on tarjota alan parasta vahinkokorjauspalvelua vastuullisesti ja ympäristöä 
kunnioittaen sekä toimia autokorjaamoalan suunnannäyttäjänä. Autoklinikka on osa pohjoismaista Werksta-
konsernia. 
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